[image: Описание: Описание: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» августа 2016г.
	г. Боготол
	[bookmark: _GoBack]                        № 272-п

О признании утратившим силу Постановление администрации Боготольского района от 08.07.2008 г. № 288-п «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими  в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и предоставления жилых помещений по договорам социального найма на территории муниципального образования Боготольский район»

Руководствуясь статьей 28.2 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Боготольского района от 08.07.2008 г. № 288-п «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими  в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и предоставления жилых помещений по договорам социального найма на территории муниципального образования Боготольский район»
2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день официального опубликования (обнародования).

Глава Боготольского района                                                           А.В. Белов
image1.jpeg
£l